
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 – 05.08.2024 – POLSKA – LIZBONA – FATIMA  

Spotkanie na lotnisku. Msza Święta. Odprawa bezpieczeństwa. Wylot do Lizbony. Odbiór bagaży. 

Przejazd na zwiedzanie LIZBONY – stolica i największe miasto w Portugalii, która piętrzy się na siedmiu wzgórzach przy 

ujściu do oceanu rzeki Tag. Zobaczymy Klasztor Hieronimitów (z zewnątrz), który jest symbolem portugalskiej kultury i 

tożsamości narodowej, Pomnik Odkrywców, Wieżę Belem. Następnie dalsze zwiedzanie Lizbony –  Łuk Triumfalny, Rua 

Augusta, Kościół św. Antoniego. Przejazd do hotelu do Fatimy. Zakwaterowanie i nocleg. 

 

DZIEŃ 2 – 06.08.2024 – FATIMA 

Msza Święta. Nawiedzenie: Kaplicy Objawień – serce tego sanktuarium, Bazyliki Matki Boskiej Różańcowej z grobami 

siostry Łucji oraz błogosławionych Franciszka  i Hiacynty, Bazyliki Trójcy Świętej. Spacer do przysiółka AJUSTREL. 

Następnie udział w Drodze Krzyżowej, urokliwie wijącej się wśród gajów oliwnych i zagajników eukaliptusowych.  Powrót 

do Sanktuarium. Obiadokolacja, nocleg. 

 

DZIEŃ 3 – 07.08.2024 – FATIMA - BATALHA, NAZARE – WYPOCZYNEK 

Msza święta w Fatimie w Kaplicy Objawień. Śniadanie.  

CAŁODZIENNY POBYT W FATIMIE. 

DLA CHĘTNYCH - Wyjazd do BATALHA, gdzie znajdują się zespoły klasztorne, ujęte – z uwagi na piękno architektury i 

bogata historie – na liście UNESCO. Następnie wyjazd do NAZARE. Jest to niewielkie, urokliwe, portugalskie miasteczko 

leżące u stóp potężnego klifu, wznoszącego się ponad falami oceanu. Największą budowlą jest tu piękny kościół Matki 

Boskiej z Nazare. Świątynia ta słynie z cudownej figurki N.M.P. ODPOCZYNEK NA PLAŻY.  Powrót do Fatimy.  

Po kolacji procesja światła. 

 

DZIEŃ 4 – 08.08.2024 – SANTIAGO DE COMPOSTELA 

Śniadanie. Przejazd do SANTIAGO DE COMPOSTELA. Msza św. Spacer po Starym Mieście, które jest wpisane na listę 

UNESCO, Zwiedzanie Katedry z grobem św. Jakuba, pięknymi fasadami, portalami, krużgankami. Przejazd  na 

obiadokolację i nocleg do hotelu. 

  

DZIEŃ 5 – 09.08.2024 – BURGOS  

Śniadanie. Następnie przejazd do BURGOS, gdzie będziemy podziwiali jedną z najpiękniejszych katedr 

hiszpańskich. Spacer po Starym Mieście z przewodnikiem. Obiadokolacja. Nocleg. 

 

DZIEŃ 6 – 10.08.2024 – LOURDES 

Przejazd do LOURDES. Największy we Francji i jeden z największych na świecie ośrodków kultu maryjnego. 

Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. Po kolacji udział w procesji z pochodniami o godzinie 21:00. 

 

DZIEŃ 7 – 11.08.2024 – LOURDES 

Msza święta. Śniadanie. Lourdes to święte miejsce pielgrzymkowe w południowej Francji, znane z objawień Matki Boskiej 

w 1858 roku. Główne punkty pielgrzymkowe to Bazylika Niepokalanego Poczęcia i Jaskinia Massabielle, gdzie odbywają 

się modlitwy, msze święte i procesje. Pielgrzymi korzystają także z uzdrowicielskich kąpieli wodnych. Obiadokolacja. 

  

DZIEŃ 8 – 12.08.2024 – AVIGNON 

Śniadanie. Przejazd do Valency. Po drodze  zwiedzanie AVIGNON to fascynujące doświadczenie, które pozwala odkryć 

bogatą historię i kulturę tego średniowiecznego miasta, słynącego z imponującego Pałacu Papieskiego i słynnego mostu    

            Saint-Bénézet, znanego również jako Most Avignoński. Przejazd na obiadokolację. Nocleg w okolicy Valence.  

 

  

DZIEŃ 9  – 13.08.2024 – LA SALETTE  

Śniadanie. Przejazd do LA SALETTE – Wizyta w pięknie położonym w Alpach Sanktuarium Płaczącej  

Madonny, która przemówiła do świata poprzez dwójkę dzieci w XIX w. Zwiedzanie Sanktuarium 



 przejazd autokarem z Portugalii do Polski, 

 10 noclegów w hotelach **/***,   pokoje , 2,3-osobowe z łazienkami 

 wyżywienie – 10 śniadań i 10 obiadokolacji, 

 przelot samolotem  do Lizbony z Krakowa 

 opłaty lotniskowe, 

 bagaż rejestrowany 20 kg , 8 kg podręczny - 40x30x20cm 

 opieka pilota oraz księdza 

 ubezpieczenie KL 15000euro, NNW 2000euro, OC 10000 pln 

 

 kosztów realizacji programu – 100 euro (wstępy, przewodnicy, opłaty w Sanktuariach) 

 20 zł - TFP i TFG - płatne w 1 zaliczce 

 napojów do obiadokolacji 

 dopłaty do pokoju jednoosobowego - 400 euro 

 

 

i Msza Święta. 

Przejazd do Włoch. Obiadokolacja i nocleg we Włoszech.  

 

DZIEŃ 10 – 14.08.2024 – TURYN 

Po śniadaniu po przejazd do TURYNU – zwiedzanie miasta: Bazylika Maria Ausiliatrice. Modlitwa przy relikwiach św. Jana 

Bosco. Następnie GRÓB GIORGIA FRASSATIEGO. Giorgio Frassati, znany ze swojej głębokiej wiary i działalności 

społecznej, został beatyfikowany przez papieża Jana Pawła II w 1990 roku. Jego grób stał się miejscem pielgrzymek dla 

wielu wiernych z całego świata. Nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia, spacer po mieście. Msza Święta. 

Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w okolicy jeziora Gardy. 

  

DZIEŃ 11 – 15.08.2024 – PRZEJAZD DO POLSKI 

Po śniadaniu wyjazd do Polski. Przejazd do Sanktuarium Matki Bożej z MONTE BERICO. Jest to miejsce kultu 

religijnego, szczególnie znane z dwóch objawień Matki Bożej, które miały miejsce w 1426 i 1428 roku.  Msza Święta. 

Całodzienny przejazd. Dojazd na miejsce zbiórek po ok 1050 km – ok. 15h jazdy. Przyjazd w nocy z 15 na 16.08.2025 

  

 
INFORMACJE DODATKOWE: 

1. Zaliczka płatna do 7 dni od daty podpisania umowy, dopłata do całości do 30 dni przed pielgrzymką 

2. W programie przewidziana jest codzienna msza święta odprawiana przez księdza oraz czas na modlitwę wspólną i prywatną. 

3. KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU PŁATNE U PILOTA W DNIU WYJAZDU 

4. Aby przekroczyć granicę, musisz mieć przy sobie ważny paszport, paszport tymczasowy lub dowód osobisty. 

 

 

Istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji w przypadku: 

 zachorowania nagłego – 4 % ceny pielgrzymki 

 zachorowania nagłego z rozszerzeniem na choroby przewlekłe – 5 % ceny pielgrzymki 

 WARIANT MAX – choroby nagłe, przewlekłe, covid-19 – 7 % ceny pielgrzymki 

 

Uwaga! W przypadku wyboru opcji – UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI – wpłata konieczna do 3 dni od daty podpisania 

umowy lub w dniu zawarcia umowy, gdy do rozpoczęcia podróży jest mniej niż 30 dni. 

 

 

 

 

600 EURO + 2680 PLN 


